

Zadavatel:
Městská část Praha 5
se sídlem nám. 14. října 4
150 22 Praha 5
IČO: 000 63 631
DIČ: CZ00063631



Veřejná zakázka:
„Administrace veřejných zakázek v oblasti IT pro ÚMČ Praha 5“

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 24. 05. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tak poskytuje účastníkům toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Chtěla bych se zeptat, ve smlouvě je tento článek:

- 5.11.** Poskytovatel je povinen být po celou dobu platnosti Rámcové dohody se Zadavatelem v kontaktu minimálně v pracovní dny od 9:00 do 17:00 hod prostřednictvím e-mailu a mobilního telefonu, přičemž členové realizačního týmu Poskytovatele jsou:
- a) [DOPLNIT], advokát, email [DOPLNIT], tel. [DOPLNIT] (vedoucí realizačního týmu)
 - b) [DOPLNIT] advokát, email [DOPLNIT], tel. [DOPLNIT] (člen realizačního týmu)
 - c) [DOPLNIT], advokát, email [DOPLNIT], tel. [DOPLNIT] (člen realizačního týmu)

Z toho vyplývá, že by všichni členové týmu měli být advokáti? Protože z technické kvalifikace tento požadavek nevyplývá, podle ní chcete Mgr. titul.

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že platí požadavek technické kvalifikace v rámci zadávací dokumentace, tedy že u „člena realizačního týmu“ postačuje VŠ vzdělání v magisterském studijním programu v oboru právo – nemusí tak být zapsán v seznamu advokátů.

Účastníci v návrhu rámcové dohody v čl. 5.11 tedy mohou změnit označení „advokát“ u člena realizačního týmu, pokud tento člen nebude advokátem zapsaným v seznamu advokátů. Takovou úpravu návrhu rámcové dohody zadavatel nebude považovat za porušení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 2:

Dobrý den,
dovolujeme si tímto požádat o zodpovězení dotazu k výše označené veřejné zakázce.

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že v rámci plnění předmětu zadávané veřejné zakázky předpokládá administraci 4 nadlimitních zadávacích řízení. Celková cena za komplexní zabezpečení řádného průběhu nadlimitní veřejné zakázky zároveň představuje jedno z hodnotících podkritérií s váhou 40 %. Má již zadavatel představu o jaké druhy nadlimitních zadávacích řízení se bude jednat a jaký bude počet jednotlivých druhů? Tyto informace jsou z našeho hlediska nezbytné pro kvalifikované stanovení nabídkové ceny, neboť administrace např. "jednacích" druhů zadávacích řízení může být nepoměrně náročnější než administrace zadávacích řízení bez jednání, čemuž odpovídá i jejich rozdílná cenová úroveň.

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v souvislosti se všemi předpokládanými nadlimitními veřejnými zakázkami se ve všech případech bude jednat o otevřené nadlimitní zadávací řízení.

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se Zadavatel rozhodl **neprodlužovat** lhůtu pro podání nabídek, ta tak zůstává stanovena **do 05. 06. 2023 do 10:00 hodin**, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci.

V Praze dne 25. 05. 2023